[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   9  октября 2014 года                                                                                                   №154/01

Двадцать пятое (внеочередное) заседание

О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 24 сентября 2014 года №151/01 «О вынесении на публичные слушания проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета от 26 октября 2012 года  №702/02,

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Энгельсского городского Совета депутатов от
 24 сентября 2014 года №151/01 «О вынесении на публичные слушания проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
       «2. Назначить организатором публичных слушаний комиссию в составе трех членов комиссии:

- председателя комиссии – Лепехина Василия Ивановича, заместителя Главы муниципального образования город Энгельс;

- секретаря комиссии – Береговской Наталии Александровны, начальника управления  правового обеспечения аппарата Энгельсского городского Совета депутатов;

- члена комиссии – Михайлова Бориса Александровича, руководителя  аппарата Энгельсского городского Совета депутатов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального

образования город Энгельс

                 С.Е. Горевский